

ANEXO - TERMO Nº 000168/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002966

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000015/2025				Processo	003450/2024	
Contrato	Termo Nº 000168/2025						
Empresa	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME						
CNPJ	CNPJ: 22.193.764/0001-83						
Endereço	AVENIDA BRAUNA, 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29167124						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA						
Local	10000068 - SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV. RURAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
021	021	COLHER DE PEDREIRO. colher para pedreiro forjada 7 lâmina forjada inteiriça em aço carbono especial, polido, acabamento verniz eletrostático, tratamento e revenido, cabo de madeira envernizada fixado com epóxi.	MAX	UN	4,00	19,0000	76,00
022	022	CARRINHO DE MÃO carrinho de mão chapa da caçamba 0,45 mm (26), material da caçamba em aço carbono galvanizado, volume 50l, capacidade de carga 100 kg, acessórios fabricados em aço galvanizado, rodado pneu e câmara de ar 3,25x8" aro em aço galvanizado – 8", referencia norma abnt 16269:2014.	METALOSA	UN	4,00	149,0000	596,00
023	023	MARTELO CABO MADEIRA martelo unha com cabo de madeira: cabeça forjada em aço especial, cabo de madeira envernizado com fixação por cunha metálica, peso 500g, comprimento 32 cm, diâmetro de 25 mm	THOMPSON	UN	2,00	29,9000	59,80
024	024	CINTA DE AMARRAÇÃO C/CATRACA cinta de amarração com catraca: cinta de poliéster 6 metros por 50mm largura e gancho j, com catraca móvel com rabicho 350mm e gancho j, em aço bi cromatizado, fator de segurança da cinta para amarração de carga 2:1, material da cinta 100% poliéster (pes), conforme norma de referência em 12195-2 e abnt nbr 15883-2.	GUEPAR	UN	4,00	78,6300	314,52
030	030	LIMA CHATA lima chata 8 polegadas. lima chata 8, fabricada com aço de alta qualidade, 200mm com cabo de madeira.	CAVALINH O	UN	22,00	14,0000	308,00
032	032	CHAVE HEXAGONAL 5MM chave hexagonal longa 5mm chave allen longa fabricada em aço cromo-vanádio formato em l.	SATA	UN	2,00	12,3400	24,68
SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV RURAL:							1.379,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA:							1.379,00
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME:							1.379,00